Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Joanópolis.

Moção nº 28/2008

Joani Aparecido da Silva Torres, Vereador em exercício

junto a esta r. Casa Legislativa, usando de suas faculdades regimentais, apresenta
Moção de Agradecimento ao Senhor Gesner de Oliveira, Presidente da Sabesp, em
face da limpeza que está sendo realizada na estação de tratamento de esgotos do
Município de Joanópolis.

Em visita ao local foi possível observar o excelente trabalho

que está sendo realizado, objeto de pleito deste Vereador em reunião com o
homenageado.

Cumprimento-o por este trabalho que proporcionará

definitivamente o término do odor desagradável antes sentido na entrada da cidade e
auxiliará no cumprimento das metas do Programa “Município Verde”.

Assim, requer, após discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, ao homenageado.

Joanópolis, 18 de julho de 2008.

Joani Apº. da Silva Torres
Vereador

	Vereador